
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

IEPAZĪT UNGĀRIJU

PIECU DIENU
CEĻOJUMS AR

AUTOBUSU

DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS

Ungārija, būdama valsts Eiropas centrālajā daļā, tomēr ļoti
atšķiras no savām kaimiņvalstīm. Ungāru valoda ir unikāla – nav

gandrīz neviena vārda, kurš būtu līdzīgs kaimiņvalstu valodās
lietotajiem. Neskatoties uz to, ka valstij nav jūras robeža, tā tiek

saukta par „Ūdens zemi”, pateicoties daudzajiem lieliem un
maziem ezeriem un upēm. Tā ir zeme, kuras šarmu un garšu vajag

sajust ikvienam eiropietim.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Plkst. 4.00 izbraukšana no jums ērtas vietas.

Ceļš cauri Latvijai, Lietuvai, Polijai kopā ar “Travel Biiz” tūristu grupu vadītāju,
kurš būs parūpējies par dažādām spēlēm, aktivitātēm un konkursiem. 

Dienas laikā jauniešiem tiks piedāvātas gan komandu spēles, gan būs
jāpiedalās kahootā un jāveic citi uzdevumi. Pa dienu paredzēta pusdienu pauze
kādā kafejnīcā. (nav iekļauts ceļojuma cenā)

Vakarā ierašanās viesnīcā Katovices apkaimē. 
Atpūta pēc ceļa.

IZBRAUKŠANA. DIENA CEĻĀ

IEPAZĪT UNGĀRIJU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis un dosimies tālāk. 

Šodien jau uzzināsim daudz ko jaunu par Ungāriju un tās galvaspilsētu Budapeštu.
Ierašanās Budapeštā un kopīga ekskursija ar vietējo gidu (angļu valodā).

Budapeštā ir daudz grandiozu pilsētas laukumu, taču Varoņu laukums izceļas ar
savu ikonisko, augsto stabu un Tūkstošgades pieminekļa kompleksu, kas datēts ar
1896. gadu. Kompleksā tiek godināti septiņi Ungārijas dibinātāji, kā arī daži citi
nozīmīgi valstu vadītāji. Laukums kalpo kā ērts centrālais punkts pilsētas
iepazīšanai. 

BUDAPEŠTA

IEPAZĪT UNGĀRIJU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Tāpat izbaudīsim vienu no skaistākajām Budapeštas pastaigām, proti, dosimies
pāri vecajam un ikoniskajam čuguna piekares tiltam. Széchenyi ķēdes tilts
stiepjas pār Donavu, savienojot Budu un Pestu. Tajā ir l ieliskas lauvu figūras, kas
sargā tās ieejas, un pāris milzu, izliektu torņu tās vidusdaļā. 

BUDAPEŠTA

Noteikti dosimies izbraucienā pa
Donavu, un patiešām - kruīzs pa
Donavu ir l ielisks veids, kā apskatīt
Budapeštu visā tās krāšņumā (par
papildus maksu). Apskates vietas
ietver izgaismoto Széchenyi ķēdes
tiltu, Budas pils kompleksu kalna
galā un iespaidīgo Ungārijas
parlamenta ēku.

IEPAZĪT UNGĀRIJU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

VIŠEGRADAS CIETOKSNIS
Brokastis. 

Dienu sāksim ar panorāmas skatu.  No augšasVarēs redzēt jau mums zināmas vietas,
piemēram, Parlamenta ēku, Sv. Stefana baziliku un ķēdes tiltu.

Vēl šodien dosimies apskatīt vienu no senākajiem Ungārijas cietokšņiem - Višegrad.
Un tieši Drakula ir slavenākais šī torņa ieslodzītais - leģendārais Valahas valdnieks
Vlads Cepešs, kas plašāk pazīstams kā grāfs Drakula. Neaprakstāmā Drakulas
cietsirdība pret saviem politiskajiem pretiniekiem, kā arī vispārējo viņam piemītošo
tieksmi attiecībā pret dažādu veidu miesas sodiem, ir radījušas dvēseli stindzinošu
slavu šai personai.

Ieejas biļete skolēniem: 1000 HUF/pers. ≈3 EUR/pers.

Paredzēts laiks pusdienu pauzei. 

IEPAZĪT UNGĀRIJU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

“BRĪNUMU PILS” VAI ZOO
Dienas turpinājums pēc jūsu izvēles. Piesakot programmu visam kolektīvam
jāizvēlas  viens no šiem variantiem:

Iespēja apmeklēt „Brīnumu pili”, kas ir interaktīva zinātnisku rotaļu vieta jeb
savdabīgs zinātnes centrs. Vairāk nekā 1000 kvadrātmetru lielā platībā ir izvietotas
ap 100 zinātniskas spēles, kurās var droši piedalīties. Ar neparastu eksponātu
palīdzību, eksperimentiem un spēlēm bērni var apgūt fizikas likumus.

Ieejas biļete skolēniem: 4000 HUF/pers. ≈11 EUR/pers.

 Zooloģiskais un botāniskais dārzs. Dibināts 1865. gadā. Šobrīd zooloģiskajā dārzā
ir trīs tūkstoši dzīvnieku. Zooloģiskais dārzs pārsteidz ar saviem izmēriem un
oriģinālajiem noformējuma risinājumiem.

Ieejas biļete skolēniem: 3200 HUF/pers. ≈9 EUR/pers.

IEPAZĪT UNGĀRIJU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

Brokastis. 

Šodien plānā mums divas aktivitātes. Vispirms sāksim mūsu dienu ar Ungārijas
parlamenta ēkas iepazīšanu.  Šī ir Ungārijas demokrātiskās valdības lielā ikona.
Majestātiskā, neogotikas stila Ungārijas parlamenta ēka ir datēta ar 1904. gadu,
un tā atrodas pār Donavas upes Pestas pusē. Tā ir l ielākā ēka valstī, turklāt tai ir
pārsteidzoša līdzība ar Londonas Vestminsteras pili, taču ar torņiem un arkām,
kas veido lielāko daļu tās fasādes, un ar renesanses un baroka interjeru.

Ieejas biļete skolēniem: 3000 HUF/pers. ≈8 EUR/pers.

UNGĀRIJAS PARLAMENTA ĒKA

IEPAZĪT UNGĀRIJU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

Akvaparka apmeklējums. Gribot negribot, Ungārija ir slavena ar saviem baseiniem
un ūdens parkiem. Viens no lielākajiem iekštelpu ūdens atrakciju parkiem Eiropā
piedāvā neaizmirstamu izklaidi. Šis komplekss, kas atrodas Budapeštas ziemeļu
daļā, gaida adrenalīna atkarīgos ar 11 milzīgiem ūdens slidkalniņiem, viļņu
baseinu un atpūtas cienītājus ar saunām un termālajām pirtīm.

Trīs stundu biļete skolēniem: 5400 HUF/pers. ≈15 EUR/pers.

Pēcpusdienā došanās uz Poliju. 
Nakšņošana viesnīcā Katovices apkaimē. 

AKVAPARKS

IEPAZĪT UNGĀRIJU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis. 

Ceļš mājup, noslēdzot spēles, aktivitātes, konkursus. Dalīšanās ar iespaidiem un
emocijām par redzēto. 

Vēlu vakarā/naktī atgriešanās.

MĀJUPCEĻŠ. ATGRIEŠANĀS

IEPAZĪT UNGĀRIJU



Plkst. 4.00 no Jums ērtas vietas
IZBRAUKŠANAS LAIKS UN VIETA

Dalīnmieku skaits 21-24 25-29 30-34 35-40 41-46

Cena vienai personai (EUR) 545,00 495,00 465,00 425,00 395,00

IEPAZĪT UNGĀRIJU
 5 DIENU CEĻOJUMS AR AUTOBUSU  |   DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Maršruta 
plānošana un
saskaņošana

personīgie izdevumi 

ieejas biļetes apskates objektos

PAPILDU IZDEVUMI 

      (suvenīri, pārējās  ēdienreizes)

Šī ekskursijas 
programma 

vēl nav rezervēta
 jūsu  kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties
 ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi  

Tūrisma klases 
autobuss

Brokastis 
viesnīcās

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Četras naktis 3*** viesnīcās 
Polijā (2 naktis) un Ungārijā (2 naktis)

2-4 vietu numuri 
ar visām ērtībām katrā numurā Zviedru galds

Programmā minētās 
izbraukuma 
ekskursijas

Ceļojuma apdrošināšana

AAS “Baltijas 
apdrošināšanas nams” 

STANDARTA POLISE



.

 Grozījumi programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros. Attēliem ir ilustratīva
nozīme. Apskates objektu secība var tikt mainīta, iepriekš nebrīdinot. Ekskursijas cena var tikt

mainīta, ja mainās dalībnieku skaits! Cenas un/vai programma var tikt precizēta 20 dienas
pirms ekskursijas datuma. Ieejas biļešu cenas apskates objektos var mainīties bez iepriekšēja

brīdinājuma. Ja iepriekš rezervēts apskates objekts, tuvojoties ekskursijai, atsaka tūristu
uzņemšanu, tad tūroperators patur tiesības aizvietot apskates objektu ar līdzvērtīgu vai atdot

naudu par ieejas biļetēm, ja to cena ir iekļauta kopējā ekskursijas cenā.

Pasei vai eIDkartei (personas apliecībai) jābūt derīgai vismaz līdz ekskursijas beigām.
Nepilngadīgam tūristam (arī ceļojot bez vecākiem) papildus dokumenti nav nepieciešami, jo ekskursija notiek Šengenas
zonas robežās 

Kopējais grupas lielums atkarīgs no grupas pārstāvja norādītā ceļotāju skaita. 
Minimālais grupas lielums, kas nepieciešams kompleksā tūrisma pakalpojuma sniegšanai, tiks norādīts, kad būsim saņēmuši
informāciju no grupas pārstāvja par kopējo plānoto ceļotāju skaitu grupā. Informējam, ka tūrisma operatoram ir tiesības ne
vēlāk kā 20 dienas pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumu, ja
minētais dalībnieku skaits nav sasniegts. 
Personām ar ierobežotām pārvietošanās spējām jāsazinās ar tūroperatoru, lai precizētu individuālo pārvietošanās vajadzību
jautājumus un risinājumus. 
Ekskursijas pamatvaloda - latviešu (tūristu grupas vadītājs komunikāciju ar grupu nodrošina latviešu valodā). 

Pasūtījumu veic grupas pārstāvis, iesniedzot tūroperatoram tūristu sarakstu, kurā norādīts katra līgumslēdzēja – vārds,
uzvārds, personas kods, telefona numurs un e-pasta adrese. 
Par nepilngadīgiem tūristiem, kurus nepavada likumiskais pārstāvis, līgumu slēdz vecāks. 
Vieta tiek rezervēta pēc līguma noslēgšanas un rezervācijas summas apmaksas. 
Pirms līguma apstiprināšanas, iepazīstieties ar līguma vispārējiem un speciālajiem noteikumiem, kā arī ar ceļojuma
programmu. 
Līgums tiek noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus pusēm klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav
nepieciešama. 
Tūroperators nosūta no savas puses apstiprinātu līgumu uz klienta e-pasta adresi. Klientam jāveic līguma apstiprināšana no
savas puses, aizpildot līguma apstiprināšanas formu tūroperatora mājas lapā. Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad
klients tūroperatora mājas lapā ir korekti aizpildījis līguma apstiprināšanas formu un nospiedis pogu “Sūtīt”. 

APMAKSAS KĀRTĪBA
75 EUR – rezervējot ceļojumu (rezervācijas summa).
 atlikusī summa – vienu mēnesi pirms ceļojuma
 Ieejas biļešu maksu apskates objektos, pēc Jūsu izvēles, iespējams apmaksāt pirms ceļojuma. 

ATTEIKŠANĀS TIESĪBAS
-Klientam ir tiesības jebkurā brīdī pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma
līgumu, samaksājot sekojošu līguma izbeigšanas maksu:

 Atsakoties līdz 30 dienām pirms  - tiek ieturēta vietas rezervēšanas summa.
 Atsakoties mazāk kā 30 dienas pirms ekskursijas sākuma - tiek ieturēti 100% no ceļojuma summas 

-Klientam ir tiesības bez papildu maksas, ievērojot līguma noteikumus, līgumu nodot citai personai (ne vēlāk kā 2 dienas pirms
ekskursijas sākuma).
-Lai segtu kompleksā tūrisma pakalpojuma izbeigšanas izmaksas (ja līgumu izbeidz ceļotājs), pēc Jūsu izvēles, piedāvājam
iegādāties ceļojuma apdrošināšanas polisi ar atbilstošu segumu. Uzreiz pēc līguma noslēgšanas, aicinām sazināties ar
tūroperatoru, lai saņemtu apdrošināšanas piedāvājumu. 

CEĻOŠANAI NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI 

UZMANĪBU! 

VIETU REZERVĒŠANA UN LĪGUMA NOSLĒGŠANA 

SVARĪGA INFORMĀCIJA



SIA "IESPĒJU DARBNĪCA" 
PVN Reğ. Nr. LV 44103045556

Rīgas iela 53-601, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101
AS "SEB banka", UNLALV2X

Konts: LV86UNLA0050021878429

Patērētāju tiesību
aizsardzības centra 
izsniegtā speciālā
atļauja (licence)
Nr. T-2019-121 

Jūsu iemaksātās naudas
drošību garantē AAS

“Baltijas Apdrošināšanas
Nams”. Polise Nr.

63.02.500116 

Personas datu apstrādi veicam
saskaņā ar Eiropas Parlamenta un

Padomes Regulu (ES) 2016/679  (2016.
gada 27. aprīlis) par fizisku personu

aizsardzību attiecībā uz personas datu
apstrādi un šādu datu brīvu apriti 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem, ko ceļotājs noslēdz ar tūrisma
operatoru elektroniski vai klātienē saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 26.06.2018.
noteikumiem Nr. 380. 

Jums piedāvātais tūrisma pakalpojumu kopums ir komplekss tūrisma pakalpojums Tūrisma likuma un
Ministru kabineta 2018. gada 26. jūnija noteikumu Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma
pakalpojuma sagatavošanas un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu
sniedzēju un ceļotāju tiesībām un pienākumiem" izpratnē. 

Jūs varēsiet izmantot visas Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada
26. jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas
un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" minētās tiesības (https://likumi.lv/ta/id/300021), kas attiecas uz kompleksiem tūrisma
pakalpojumiem. 

SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, būs pilnībā atbildīgs par kompleksā tūrisma pakalpojuma
pienācīgu sniegšanu kopumā. 

Saskaņā ar tiesību aktu prasībām SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, ir nodrošinājums, lai
gadījumā, ja tas savu likviditātes problēmu dēļ nepilnīgi izpilda vai neizpilda savas saistības, atlīdzinātu Jūsu
maksājumus un, ja kompleksajā tūrisma pakalpojumā ir ietverts transports, – nodrošinātu Jūsu
repatriāciju. 

Plašāka informācija par Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada 26.
jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas un
sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" paredzētajām pamattiesībām (https://likumi.lv/ta/id/300021).


